

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๙ จากบ้านคำเก็ง ถึงบ้านชัยศรี ตำบลคำใหญ่ อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกุดปลาตุก/เทศบาลตำบลกุดปลาตุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานทาง							
1	1.1 งานกรุยทางทางถางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	2,020.000	1.31	2,646.20	1.3642	1.78	3,609.94
2	1.2 งานเกลี่ยปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,020.000	1.51	3,050.20	1.3642	2.05	4,161.08
	2. งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
3	2.1 งานชั้นทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	101.000	234.00	23,634.00	1.3642	319.22	32,241.50
	3. งานชั้นพื้นทางผิวจราจรคอนกรีต							
4	3.1 คอนกรีต	ลบ.ม.	303.000	2,009.35	608,833.05	1.3642	2,741.15	830,570.04
5	3.2 ค่าแรงเทคอนกรีต	ลบ.ม.	303.000	245.00	74,235.00	1.3642	334.22	101,271.38
	3.3 งานเหล็กแบบ							
6	3.3.1 งานเหล็กแบบ ใช้ 30% ของทั้งหมด)	ตร.ม.	54.540	200.00	10,908.00	1.3642	272.84	14,880.69
7	3.3.2 ค่าติดตั้งแบบ	ตร.ม.	181.800	11.50	2,090.70	1.3642	15.68	2,852.13
8	3.3.3 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	เมตร	274.000	22.47	6,156.78	1.3642	30.65	8,399.07
9	3.3.4 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	78.780	76.07	5,992.79	1.3642	103.77	8,175.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๙ จากบ้านคำเก็ง ถึงบ้านชัยศรี ตำบลคำใหญ่ อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกุตุปลาตูก/เทศบาลตำบลกุตุปลาตูก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.3.5 งาเหล็กเสริม 3.3.5.1 เหล็กตะแกรง Wire Mesh ขนาด 4 มม. 0.20X0.20 เมตร	ตร.ม.	2,020.000	22.43	45,308.60	1.3642	30.59	61,809.99
11	3.3.5.2 เหล็ก DB 16 มม. (ความยาวท่อนละ 0.50 เมตร)	ท่อน	808.000	21.19	17,121.52	1.3642	28.90	23,357.17
12	3.3.5.3 เหล็ก RB 15 มม. (ความยาวท่อนละ 0.50 เมตร)	ท่อน	1,377.000	18.38	25,309.26	1.3642	25.07	34,526.89
13	4. ป้ายโครงการ 4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	งาน	1.000	1,500.00	1,500.00	1.2799	1,919.85	1,919.85
รวมราคากลาง								1,127,775.09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๙ จากบ้านคำแก้ง ถึงบ้านชัยศรี ตำบลคำใหญ่ อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกุตุปลาตูก/เทศบาลตำบลกุตุปลาตูก

สุรสิทธิ์ วงศ์ละคร  
( สุรสิทธิ์ วงศ์ละคร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา คำสา  
( อนุชา คำสา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
อภิเดช ศรีชัยตุง  
( อภิเดช ศรีชัยตุง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง